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Änderungen vorbehalten / Subject to change

15 ± 1
170 ± 5

L + 100 / -0 
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Art.-Nr. / Item No.
95942
95943
95944
95945
95946
95947
95948
95949
95950

Beschreibung / Description
LWL LC-SC 0050 50/125µ OM4 Duplex 0,5m
LWL LC-SC 0100 50/125µ OM4 Duplex 1m
LWL LC-SC 0200 50/125µ OM4 Duplex 2m
LWL LC-SC 0300 50/125µ OM4 Duplex 3m
LWL LC-SC 0500 50/125µ OM4 Duplex 5m
LWL LC-SC 0750 50/125µ OM4 Duplex 7,5m
LWL LC-SC 1000 50/125µ OM4 Duplex 10m
LWL LC-SC 1500 50/125µ OM4 Duplex 15m
LWL LC-SC 2000 50/125µ OM4 Duplex 20m

Länge / Length (L)
0.5 m
1 m
2 m
3 m
5 m

7.5 m
10 m
15 m
20 m

1/1

LWL Kabel, Multimode (OM4) Violett Fibre Optic Cable, Multimode (OM4) Violett
- konfektioniertes Geräteanschluss- und Patchkabel zur Verbindung von 

Netzwerk-Komponenten
- stabile, halogenfreie Kabelummantelung (LSZH)
- mit abnehmbaren Staubschutzkappen
- wird mit einem Messprotokoll geliefert

Anschlüsse:  LC-UPC Stecker, 
   SC-UPC Stecker
Durchmesser LWL-Kern: 50 µ
Durchmesser LWL-Mantel: 125 µ
Wellenlänge:  850 nm
Kabelfaserart:  Glas-Lichtwellenleiter
Spezifikation:  Multimode (OM4) 
Kabeltyp:   Duplex-Kabel
Biegeradius:
- Statisch:   30 mm
- Dynamisch:  60 mm
Durchmesser Kabelmantel: 2,8 mm
Beschichtungsdurchmesser：  245 ± 5 μm
Betriebstemperatur:  -40 °C ~ +85 °C

- connection and patch cable terminated on both ends with fibre-optic 
connectors to link network components

- stable, halogen-free cable sheathing (LSZH) 
- with removable dust caps
- supplied with a test report

Connections:  LC-UPC male, 
   SC-UPC male
Optical fiber core diameter: 50 µ
Optical fiber sheath diameter: 125 µ
Wavelength:  850 nm
Cable fiber type:  Glass fiber-optic cables
Specification:  Multimode (OM4)
Cable type:  duplex cable
Bending radius:
- Static:   30 mm
- Dynamic:   60 mm
Cable sheath diameter: 2.8 mm
Coating diameter:  245 ± 5 μm
Operating temperature: -40 °C ~ +85 °C


